
Ondermandaatbesluit uitvoering Wet BAG Belastingsamenwerking H2OE 

De teamleider van de Belastingsamenwerking H2OE 

  

Gelet: 

- op het ‘Mandaatbesluit uitvoeren Wet BAG BsH2OE’ van het college van burgemeester en wet- 

houders van de gemeente Hattem van 24 september 2024 waarin de Teamleider Belastingen van 

de Belastingsamenwerking H2OE is aangewezen als ‘gegevensbeheerder van de basisregistratie 

adressen en gebouwen’ en mandaat is verleend voor de in dat besluit opgenomen taken en be- 

voegdheden ontleend aan de Wet basisregistratie adressen en gebouwen (Wet BAG) met de be- 

voegdheid tot het verlenen van ondermandaat; 

Overwegende: 

- dat het doelmatig is dat de Teamleider Belastingen van de Belastingsamenwerking H2OE gebruik 

maakt van de bevoegdheid tot het verlenen van ondermandaat bij de uitoefening van de geman- 

dateerde bevoegdheden ten behoeve van de uitvoering van de Wet basisregistratie adressen en 

gebouwen (Wet BAG); 

Besluit: 

Artikel 1. Verlenen ondermandaat 
Ondermandaat wordt verleend aan de ‘Medewerker gegevens III’ in dienst van de gemeente Heerde 

en werkzaam voor de belastingsamenwerking H2OE voor de taken en bevoegdheden zoals genoemd 

in het besluit ‘Mandaatbesluit uitvoeren Wet BAG BsH2OE’ van 24 september 2024. 

Artikel 2. Ondermandaat 
Ondermandaat verlenen van de bij ondermandaat verkregen bevoegdheden als vermeld in artikel 1 is 

niet toegestaan. 

Artikel 3. Inwerkingtreding en citeertitel 
1. Dit besluit treedt in werking op de dag na de dag van bekendmaking; 

2. Indien en voor zover van belang bekrachtigd de teamleider van de Belastingsamenwerking H2OE 

hierbij, binnen diens gemandateerde bevoegdheden, eventueel voorafgaand aan dit onderman- 

daatbesluit genomen besluiten door een onbevoegde ambtenaar c.q. functionaris als zijnde be- 

voegd genomen door de (wel) bevoegde ambtenaar c.q. functionaris. 

3. Dit besluit wordt aangehaald als ‘Ondermandaatbesluit uitvoering Wet BAG Belastingsamenwerking 

H2OE’. 

17 maart 2025 

J. van Enk - Schutte 

Teamleider Belastingen H2OE 

Nr. 162745 

GEMEENTEBLAD 14 april 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Hattem 

Gemeenteblad 2025 nr. 162745 14 april 2025 1 


